АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№. fof

ст-ца Октябрьская

Об отмене особого противопожарного режима на территории
Октябрьского сельского поселения Крыловского района

В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», Федеральным Законом от 22 июля 2008 года
№ 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,
постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 №390 «О
противопожарном режиме, законом Краснодарского края от 31 марта 2000
года №250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае» :

1.Отменить особый противопожарный режим на территории
Октябрьского сельского поселения Крыловского района.

2. Признать утратившим силу постановление №117 от 26.11.2021 года «О
введении особого противопожарного режима на территории Октябрьского
сельского поселения Крыловского района»

5. Програмисту МКУ «Управления ОД ОМС» администрации
Октябрьского сельского поселения Крыловского района Д.В. Кутневу
разместить данное постановление на официальном сайте администрации
Октябрьского сельского поселения Крыловского района в информационно­
коммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

7. По становление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района Г.В. Зуб